
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 50 del 25 ottobre 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 50 del 25 ottobre 2004 
 

COMUNITA’ MONTANA VALLO DI LAURO E BAIANESE - Via Circumvallazione - 83020 Quadrelle - (Provincia di 
Avellino) - Telefax 081 5111446 C.F. 80007030648 - CCP. N10218832 - Estratto del bando di gara per asta 
pubblica per l’affidamento di servizio relativo agli adempimenti necessari per la predisposizione, a 
seguito dell’eventuale verificarsi di calamità naturali - Importo presunto dei lavori E. 6.000.000,00. 

 

Tipologia di intervento: Lavori (D.leg.vo n.157/95- CPE 867 CAT 12) 

Modalità di aggiudicazione: Pubblico incanto 

Oggetto: Affidamento di servizio relativo agli adempimenti necessari per la predisposizione, a seguito 
dell’eventuale verificarsi di calamità naturali, degli atti occorrenti per l’accesso al finanziamento di cui al 
D.Leg.vo 23.093.04 n°102 art.5 comma 6, nonché per la progettazione preliminare, definitiva ed 
esecutiva, direzione lavori, inerente il ripristino ed adeguamento funzionale di strade interpoderali ed 
opere pubbliche di bonifica montana, danneggiate dagli eventi calamitosi.  

Importo presunto a base d’appalto:  

Importo presunto dei lavori: E. 6.000.000,00. 

Importo presunto dei servizi E. 600.000,00 oneri fiscali esclusi.  

Località interessata: Territorio della Comunità Montana “Vallo di Lauro e Baianese”.  

Termine esecuzione lavori: come da disciplinare. 

Termine perentorio delle offerte: entro il giorno 23.12.2004 alle ore 12,00 

Data gara I seduta 07.01.2005 ore 10,00. 

L’estratto del Bando di gara è pubblicato sul sito internet 
www.comunitamontanavallolaurobaianese.it. 

Ulteriori informazioni possono essere richieste all’Ufficio Tecnico dell’Ente dal lunedì al venerdì dalle 
ore 9,00 alle ore 12,00. 

    
      Il RUP  Il Presidente  
 Dott. Luigi Langella  Prof. Francesco Vittoria 
 

   
 


